
Regione del Veneto
                                                  Istituto Oncologico Veneto

Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

sede legale: via Gattamelata n. 64 35128 Padova C.F./P.IVA 04074560287

tel 0498215849

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N . 712                      DEL 09/11/2017

Il Direttore Generale dell’IRCCS Istituto Oncologico Veneto, Dott.ssa Patrizia Simionato, nominata con 

D.P.G.R.V. n. 198 del 30 dicembre 2015, coadiuvato dai Direttori Amministrativo, Sanitario e, per le 

materie di competenza, dal Direttore Scientifico, ha adottato in data odierna la presente deliberazione.

OGGETTO: Avviso pubblico per il conferimento dell'incarico di Direttore di S.C. Chirurgia

Oncologica dell'esofago e delle vie digestive. Sostituzione del segretario verbalizzante della

Commissione esaminatrice.

NOTE  TRASPARENZA:  Con  il  presente  provvedimento  si  dispone  la  sostituzione  del

segretario verbalizzante dell'Avviso pubblico per il conferimento dell'incarico di Direttore

di SC Chirurgia Oncologica dell'esofago e delle vie digestive, nominato con deliberazione

del direttore generale n. 700 del 26.10.2017.

___________________________________________________________________________

Per l’acquisizione del parere espresso, come indicato nel preambolo della presente deliberazione.

Il Direttore Scientifico

F.to Prof. Giuseppe Opocher

Il Direttore Amministrativo

F.to dott.ssa Maria Oliviera Cordiano

Il Direttore Sanitario

F.to dott.ssa Maria Giuseppina Bonavina

Letta approvata e sottoscritta

Per delega del Direttore Generale

Il Direttore Amministrativo

F.to Dott.ssa Maria Oliviera Cordiano

___________________________________________________________________________

Trasmessa per competenza a:

_________________________________________________

Trasmessa per conoscenza a:

Direttore Generale direttore@iov.veneto.it

Direttore Amministrativo direzione.amministrativa@iov.veneto.it

Direttore Sanitario segreteria.dirsan@iov.veneto.it

Direttore Scientifico direzionescientifica@iov.veneto.it

SC Affari Generali e Sperimentazioni Cliniche affari.generali@iov.veneto.it

Bilancio ufficio.bilancio@iov.veneto.it

Collegio Sindacale collegio.sindacale@iov.veneto.it,roberto.adami@studioadami.com

SC Risorse Umane risorse.umane@iov.veneto.it



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 712                          Del  09/11/2017                    Pagina 2 di 3

Il Direttore ad interim della SC Risorse Umane riferisce:

Premesso che con deliberazione n. 461 del 17.7.2017 è stato indetto Avviso pubblico per il conferimento 

dell'incarico di Direttore della S.C. Chirurgia oncologica dell’esofago e delle vie digestive -  disciplina di 

Chirurgia Generale - Ruolo sanitario.

Vista la deliberazione del  Direttore Generale n.  700 del  26.10.2017, con la quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice dell’Avviso pubblico sopra indicato e  individuata la Dott.ssa Rauli Cristina, 

Dirigente Amministrativo, Segretario verbalizzante della Commissione.  

Preso atto della necessità di provvedere alla sostituzione della Dott.ssa Cristina Rauli, per sopraggiunti 

impegni della stessa.

 

Tutto ciò premesso

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista l'attestazione del Direttore ad interim della S.C. Risorse Umane dell'avvenuta regolare istruttoria del 

provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale.

Visto il D.P.R. n. 483/1997; 

Visto il D.P.R. 484/1997; 

Visto il D.Lgs. n. 288 del 16.10.2003; 

Vista la DGRV n. 343 del 19.3.2013; 

Vista la DGR 2174 del 23.12.2017;

Visto il Decreto del Presidente della Regione Veneto n. 198 del 30.12.2015; 

Acquisiti i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Scientifico,  del  Direttore  Sanitario  e  del  Direttore 

Amministrativo per quanto di loro competenza. 

D E L I B E R A

per i motivi di cui in premessa che s'intendono qui integralmente trascritti:

1. di individuare il Dott. Turri Alessandro, Dirigente Amministrativo, quale segretario verbalizzante della 

Commissione  esaminatrice della  procedura in argomento,  in  sostituzione della Dott.ssa Rauli  Cristina 

nominata con deliberazione n. 700 del 26.10.2017;

2. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on line consultabile nel sito istituzionale di questa 

Amministrazione, in ossequio a quanto previsto dal D.Lgs 33/2013.

Per delega del Direttore Generale

Il Direttore Amministrativo

F.to –  Dott.ssa  Maria  Oliviera 

Cordiano - 

Il Responsabile proponente             SC Risorse Umane            



Istituto Oncologico Veneto – I.R.C.C.S.                             – il Direttore Generale –

segue delib. N. 712                          Del  09/11/2017                    Pagina 3 di 3

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questo Istituto Oncologico 

Veneto – I.R.C.C.S. per 15 giorni consecutivi dal __  _______  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il           _________  

Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

 

Copia per uso amministrativo conforme all’originale, composta di n°  __________fogli. 

Padova, li     
Il Direttore 

SC Affari Generali e Sperimentazioni 

Cliniche

Il Responsabile proponente             SC Risorse Umane            


